 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 rue marcel paul 94500 CHAMPIGNY/MARNE
RCS CRETEIL789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
GF600REV - Groupe froid réversible 600kW
Image non contractuelle
Nos groupes à eau glacée et pompes à chaleur répondent aux besoins tertiaires et industriels
nécessitant puissance, flexibilité et haute efficacité énergétique.
La pompe à chaleur GF600REV est particulièrement adaptée aux applications industrielles,
salle informatiques, datacenters, applications de chauffage et refroidissement temporaires,
cet équipement développe 674kW en mode chauffage et 625kW en mode froid.
La robustesse du châssis et des éléments permet pour une utilisation intensive dans tout
type d’environnement.
 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 rue marcel paul 94500 CHAMPIGNY/MARNE
RCS CRETEIL789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
CARACTERISTIQUES TECHNIQUES GENERALES
Puissance frigorifique / chauffage 625 kW / 674 kW
Débit de fluide min / max 64/157 m3/h
Régime de température mode froid 7 / 12 °C
Fluide frigorigène R410A (144kg)
Compresseurs : nombre / Type / circuit 6 / SCROLL / 3x circuit
Charge en huile 38 kg
Régulation de puissance 3 :1
Vase d’expansion : Volume / pression de tarage 150L / 1.5bar
Pression max de fonctionnement côté eau 4 bars
Diamètre de raccordement  4’’ DN100 CAMLOCK
Débit d’air évaporateur 69 m3/s
Puissance acoustique (1)  84 dB(A)
Pression acoustique à 10 m (2) 52 dB(A)
Alimentation 400 V / 50 Hz
Puissance absorbée fonctionnement max 303 kW
Courant maximum absorbé 487,2A
Raccordement électrique Cosse M12
Dimensions – chassis inclut (mm) 7700 x 2440 x 2700
Poids (kg) 7300kg
 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 rue marcel paul 94500 CHAMPIGNY/MARNE
RCS CRETEIL789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
TABLEAU DE PERFORMANCES
 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 rue marcel paul 94500 CHAMPIGNY/MARNE
RCS CRETEIL789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
LIMITES DE FONCTIONNEMENT
 LocanCo au capital de 40 000€ - Siège social : 53 rue marcel paul 94500 CHAMPIGNY/MARNE
RCS CRETEIL789589587
TEL : 01.47.06.02.82 – contact@locanco.com
DONNEES ELECTRIQUES